2018年2月吉日

お客様各位

万達旅運株式会社
国際物流事業部

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

　表題につきまして、CIC(CONTAINER IMBALANCE CHARGE)を導入させて頂く事と
なりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

　今後も、皆様方のご愛願にお応え出来ますようより良いサービスの提供に向け誠意努力を重ね
てまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

費用名称 : CIC (CONTAINER IMBALANCE CHARGE)

対象 : 東南アジア・香港・台湾・中国全土

実施時期 : 東南アジア・香港・台湾・南中国　2018年3月1日　現地出港船より
中国寧波港以北　　　　　　 　　　　2018年4月1日　現地出港船より

金額 : <中国寧波港以北>
★LCL        JPY125 / RT
★FCL(20F) JPY2,500 / 20F
★FCL(40F) JPY5,000 / 40F

<東南アジア・香港・台湾・南中国/船社により単価が相違します>
★CMA   JPY50/RT    JPY1,000/20F  JPY2,000/40F
★EMC   JPY50/RT    JPY1,000/20F  JPY2,000/40F
★IAL     JPY124/RT  JPY2,477/20F  JPY4,954/40F
★OOCL JPY50/RT    JPY1,000/20F  JPY2,000/40F
★TSL    JPY125/RT   JPY2,500/20F  JPY5,000/40F
★WHL   JPY123/RT   JPY2,450/20F  JPY4,900/40F
★YML    JPY124/RT   JPY2,480/20F  JPY4,960/40F

但し、フェリー船（新鑑真号及び蘇州号）につきましては当面の間、CIC導入の予定は御座いません。

以上

日本向け輸入貨物に対するCIC導入のお知らせ

記

(その他、特殊例等は各船会社規則に準じさせて頂きます）